

Kutsu 23.9. Osaajia maailmalta -aamupäiväseminaariin

Lämpimästi tervetuloa mukaan jakamaan kokemuksia
liittyen kansainvälisten osaajien rekrytointiin.

Tilaisuuden järjestävät Matkailudiili ja Future Savo -hankkeet



Matkailudiili

Kutsu 23.9. Osaajia maailmalta -aamupäiväseminaariin

Lämpimästi tervetuloa mukaan kuulemaan kokemuksia liittyen kansainvälisten osaajien rekrytointiin Kuopion hotelli Scandic Atlakseen Ma 23.9. klo 0800 alkaen.

Kenelle tapahtuma on suunnattu?

1. Työnantajille, jotka miettivät osaajien rekrytointia ulkomailta (**erityisesti matkailualan yritykset**)
2. Muille, jotka työskentelevät kansainvälisten osaajien parissa

Miksi osallistua tapahtumaan?

- Opit mm. kv-osaajien työlupaprosessista sekä miten huomioida maailmalta tulevat osaajat organisaatiossasi
- Saat ensimmäisten joukossa uuden julkaisun, joka liittyy kv-osaajien rekrytointiin ja työlupaprosessiin
- Tapaat muita kansainvälisten rekrytointien parissa työskenteleviä ihmisiä

Ohjelma:

0800	Verkostoitumiskahvit
0830	Orientaatio ja tilaisuuden avaus, Matkailudiili & FutureSavo
0900	”Kausityö- ja työntekijän oleskelulupien hakeminen ja eroavaisuudet” Merja Laakkonen, Ylitarkastaja, Maahanmuuttovirasto (Migri)
0930	”Kausityöntekijästä vakituiseksi: Ukrainalaisten työllistyminen Savoan” opinnäytetyön julkaisu, Karoliina Skrypnichenko
1000	”Näkökulmia monikulttuurisen työyhteisön rakentamiseen työnantajan ja työntekijän näkökulmasta” Anu Nylund, Mood of Finland
1030	Tauon paikka
1045	TALK SHOW – työntekijien kokemuksia työperäisten maahanmuuttajien työllistämisestä, vieraina Anne Kauppinen, Itä-Suomen yliopisto ja Vanhanmäen hyvinvointikeskuksen edustaja. Talk Shown isäntänä Future Savosta Ville Keränen.
1130	Lounas – tarjotaan etukäteen ilmoittautuneille

Tapahtumapaikka:

Hotelli Scandic Atlas, Atlas-Sali, osoite: Haapaniemenkatu 22, 70110 Kuopio. Pysäköiminen onnistuu hyvin esim. Toriparkissa.

Ilmoittautumiset:

13.9. mennessä osoitteessa <https://savogrow.typeform.com/to/W23piz>

Verko-osallistuminen:

Tilaisuuteen voi osallistua myös verkon välityksellä ja tallenteisiin voi tutustua myös jälkeempään.

Tilaisuuden järjestäjät ja lisätietoja:

Tilaisuuden järjestää Matkailudiili ja Future Savo -hankkeet. Lisätietoja tapahtumasta antavat Future Savo -Savogrown projektipäällikkö Ville Keränen, p. 040 682 4620, ville.keranen@savogrow.fi sekä Matkailudiili -hanke projektipäällikkö Helena Ylisirniö 02950 38602 ja asiantutija Maria Korkala 02950 56632. Järjestäjä pidättää oikeuden muutoksiin.

Lämpimästi tervetuloa! Nähdään 23.9.!